li)

V:
l.l'l a: .
!:::

DE ASSIS
Paço Municipal "Profll Judith de Oliveira Garcez"

Ofício DA nº 84/2019

Assis, 17 de abril de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
VEREADOR ALEXANDRE COBRA CIRYNO NICOLIELLO VÊNCIO
Presidente da Câmara Municipal de Assis
Assis - SP

Assunto: Em atenção ao Ofício nº 205/2019.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, cordialmente, e em atenção ao ofício em

referência a fim de instruir o Projeto de Lei nº 48/2019, vimos informar que serão

adquiridos mobiliários e ventiladores de colunas para as unidades básicas de saúde.

Na oportunidade, reafirmamos à Vossa Excelê eia protestos de alta

consideração.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 · Centro . Assis - SP